
План набавки за 2016. годину 
Клиника за рехабилитацију "Др Мирослав Зотовић"

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2016. годину 17.03.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

146.791.000

добра 106.805.000

1.1.1 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Канцеларијска опрема 3.800.000

1.1.2 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Рачунарска опрема 1.949.000

1.1.3 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Клима уређаји 730.000

1.1.4 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Санитетско возило 2.350.000

1.1.5 4/2016 4/2016отворени поступак 12/2016
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Лекови 5.600.000

1.1.6 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Лабораторијски реагенси и хемикалије 900.000

1.1.7 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Ситан инвентар за терапије 1.000.000

1.1.8 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Ситан инвентар за  припремање и сервирање хране 1.100.000

1.1.9 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Постељина 1.000.000

1.1.10 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Заштитна одећа и обућа 1.100.000

1.1.11 1/2016 1/2016отворени поступак 12/2016Санитетски  и медицински потрошни материјал 5.743.000

1.1.12 1/2016 1/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Средства за дезинфекцију 1.100.000

1.1.13 1/2016 1/2016отворени поступак 12/2016Животне намирнице 19.000.000

1.1.14 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Технички материјал 1.375.000

1.1.15 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Средства за хигијену 1.000.000

1.1.16 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Канцеларијски материјал 1.000.000

1.1.17 4/2016 4/2016отворени поступак 12/2016Енергенти 30.100.000

1.1.18 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Резервни делови и потрошни материјал за 
медицинску опрему

2.500.000

1.1.19 4/2016 4/2016отворени поступак 12/2016Опрема за терапије 17.500.000

1.1.20 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Сонда за УЗ "NEMIO/10-12 HZ" 1.458.000

1.1.21 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Медицинска опрема 3.500.000

Страна 1 од 5Датум штампе: 11.04.2016



1.1.22 4/2016 4/2016отворени поступак 12/2016
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Електрична енергија 3.000.000

услуге 11.204.000

1.2.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016израде главног пројекта спољне хидрантске мреже 
и главног пројекта водоводног прикључка и замене 
постојеће водоводне цеви у улици Др Иве Поповића
 Ђанија (бивша Драгорска улица) у 2016. години

300.000

1.2.2 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Ремонт Котларнице 2.084.000

1.2.3 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Одржавање пуне функционалности и развоја нових 
модула клиничког информационог система „КИС“ у  
2016. години.

700.000

1.2.4 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Одржавање и сервисирање медицинске опреме 3.070.000

1.2.5 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Централно грејање-одржавање 950.000

1.2.6 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге физичког обезбеђења објеката и болничког 
круга Клинике

2.150.000

1.2.7 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге осигурања имовине и запослених лица у 
2016. години

1.950.000

радови 28.782.000

1.3.1 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Израда спољне хидрантске мреже 3.866.000

1.3.2 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Формирање терапијског блока Ц одељења 3.000.000

1.3.3 4/2016 4/2016отворени поступак 12/2016Адаптација одељења "Е" 8.750.000

1.3.4 4/2016 4/2016отворени поступак 12/2017Адаптација дијагностике 1.666.000

1.3.5 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Довођење унутрашње хидрантске мреже у исправно
 стање

1.000.000

1.3.6 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Замена дотрајалих водоводних и канализационих 
цеви

600.000

1.3.7 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Адаптација тунела-пролаза са уклањањем 
дотрајалог плафона

1.000.000

1.3.8 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Санација фасаде на "Е" одељењу 1.000.000

1.3.9 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Адаптација улаза/излаза болничког круга 700.000

1.3.10 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Реконструкција  подстанице у котларници са 
заменом дотрајалих измењивача топлоте

1.700.000

1.3.11 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Молерски радови 2.500.000

1.3.12 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Кровопокривачки радови 3.000.000

Страна 2 од 5Датум штампе: 11.04.2016



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

25.019.000

Набавке на које се Закон не примењује

добра 6.842.000

2.1.1 4/2016 4/201639.2. 12/2016Лабораторијска опрема 470.000

2.1.2 4/2016 4/201639.2. 12/2016Опрема за комуникацију 417.000

2.1.3 4/2016 4/201639.2. 12/2016Моторна опрема 300.000

2.1.4 4/2016 4/201639.2. 12/2016Ситан инвентар за одржавање хигијене 400.000

2.1.5 4/2016 4/201639.2. 12/2016Алат 300.000

2.1.6 4/2016 4/201639.2. 12/2016Медицински кисеоник 60.000

2.1.7 4/2016 4/201639.2. 12/2016Потрошни материјал за терапије 400.000

2.1.8 4/2016 4/201639.2. 12/2016Штампани обрасци 200.000

2.1.9 4/2016 4/201639.2. 12/2016Резервни делови за возила 230.000

2.1.10 4/2016 4/201639.2. 12/2016Резервни делови за котловско постројење 300.000

2.1.11 4/2016 4/201639.2. 12/2016Резервни делови за хладњачу 200.000

2.1.12 4/2016 4/201639.2. 12/2016Резервни делови за лифт 300.000

2.1.13 4/2016 4/201639.2. 12/2016Стручна литература 350.000

2.1.14 4/2016 4/201639.2. 12/2016Новогодишњи пакетићи 450.000

2.1.15 4/2016 4/201639.2. 12/2016Рачунарска мрежа 300.000

2.1.16 4/2016 4/201639.2. 12/2016Опрема за вешерај 195.000

2.1.17 4/2016 4/201639.2. 12/2016Ситан инвентар 500.000

2.1.18 4/2016 4/201639.2. 12/2016Медицински ситан инвентар 500.000

2.1.19 4/2016 4/201639.2. 12/2016Табле и плоче за обележавање 40.000

2.1.20 4/2016 4/201639.2. 12/2016Резервни делови за телефонску централу 100.000

2.1.21 4/2016 4/201639.2. 12/2016ППЗ опрема 200.000

2.1.22 4/2016 4/20167.1.1) 12/2016Лекови 200.000

2.1.23 4/2016 4/201639.2. 12/2016Опрема за кухињу 430.000

услуге 16.160.000

2.2.1 4/2016 4/201639.2. 12/2016Одржавање водоводних инсталација 200.000

2.2.2 4/2016 4/201639.2. 12/2016Одржавање електроинсталација 500.000

Страна 3 од 5Датум штампе: 11.04.2016



2.2.3 4/2016 4/201639.2. 12/2016Одржавање и сервис  лифтова 200.000

2.2.4 4/2016 4/201639.2. 12/2016Одржавање и сервис вентилације 350.000

2.2.5 4/2016 4/201639.2. 12/2016Ремонт сушаре 200.000

2.2.6 4/2016 4/201639.2. 12/2016Преглед уређаја у противексплозијској заштити 100.000

2.2.7 4/2016 4/201639.2. 12/2016Функционално испитивање противпаничне расвете 150.000

2.2.8 4/2016 4/201639.2. 12/2016Мерење емисије гасова 150.000

2.2.9 4/2016 4/201639.2. 12/2016Одржавање и сервис возила 350.000

2.2.10 4/2016 4/201639.2. 12/2016Одржавање телефонске централе 150.000

2.2.11 4/2016 4/201639.2. 12/2016Одржавање и сервис  биротехничке опреме 100.000

2.2.12 4/2016 4/201639.2. 12/2016Одржавање, сервис  и баждарење вага 80.000

2.2.13 4/2016 4/201639.2. 12/2016Сервис и одржавање рампе 50.000

2.2.14 4/2016 4/201639.2. 12/2016Одржавање и сервис косачица 150.000

2.2.15 4/2016 4/201639.2. 12/2016Сервис ТНГ станице и инсталација 200.000

2.2.16 4/2016 4/201639.2. 12/2016Сервис и одржавање противпожарних апарата 300.000

2.2.17 4/2016 4/201639.2. 12/2016Спровођење мера заштите на раду  и  одржавање 
средстава и  опреме за заштиту на раду

300.000

2.2.18 4/2016 4/201639.2. 12/2016Адвокатске услуге 480.000

2.2.19 4/2016 4/201639.2. 12/2016Одржавање и сервис   рачунарске опреме -
рачунара и штампача

120.000

2.2.20 4/2016 4/201639.2. 12/2016Одржавање хардвера и софтвера у економској 
служби

500.000

2.2.21 4/2016 4/201639.2. 12/2016Израда веб сајта 100.000

2.2.22 4/2016 4/201639.2. 12/2016Израда програма за кадровску евиденцију 300.000

2.2.23 4/2016 4/201639.2. 12/2016Одржавање и сервис расхладних уређаја 350.000

2.2.24 4/2016 4/201639.2. 12/2016Одржавање и сервис електричних уређаја 350.000

2.2.25 4/2016 4/201639.2. 12/2016Одржавање и сервис ТВ апарата 50.000

2.2.26 4/2016 4/201639.2. 12/2016Одржавање и сервис плинских уређаја 200.000

2.2.27 4/2016 4/201639.2. 12/2016Услуге архиве 60.000

2.2.28 4/2016 4/20167.1.1) 12/2016Регистрација возила 250.000

2.2.29 4/2016 4/201639.2. 12/2016Услуге управљања отпадом 400.000

2.2.30 4/2016 4/201639.2. 12/2016Консултантске услуге 360.000

2.2.31 4/2016 4/201639.2. 12/2016Стаклорезачке услуге 30.000

2.2.32 4/2016 4/201639.2. 12/2016Граверске услуге 30.000

2.2.33 4/2016 4/201639.2. 12/2016Одржавање и сервис агрегата 100.000

2.2.34 4/2016 4/20167.1.1) 12/2016Комуналне услуге 5.100.000

Страна 4 од 5Датум штампе: 11.04.2016



Место и датум:

М.П.

Радица Пејчиновић Булајић, дипл. правник

Овлашћено лице:

Милица Радовановић

Одговорно лице:
_______________________________

2.2.35 4/2016 4/20167.1.1) 12/2016ПТТ услуге 1.200.000

2.2.36 4/2016 4/20167.1.1) 12/2016Стручно усавршавање 1.900.000

2.2.37 4/2016 4/20167.1.1) 12/2016Здравствене услуге 450.000

2.2.38 4/2016 4/201639.2. 12/2016Редовна годишња провера техничке исправности  
медицинских апарата

300.000

радови 2.017.000

2.3.1 4/2016 4/201639.2. 12/2016Зидарски радови 400.000

2.3.2 4/2016 4/201639.2. 12/2016Подополагачки радови 300.000

2.3.3 4/2016 4/201639.2. 12/2016Столарски радови 200.000

2.3.4 4/2016 4/201639.2. 12/2016Лимарски радови 450.000

2.3.5 4/2016 4/201639.2. 12/2016Земљани радови 250.000

2.3.6 4/2016 4/201639.2. 12/2016Проширење ТТ централе 417.000

Страна 5 од 5Датум штампе: 11.04.2016


